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K's Kids zabawka edukacyjna Gwizdek
Ptaszek KA10765

Cena 31,98 zł

Producent K's Kids

Opis produktu
Wybierz właściwe zabawki rozwojowe dla Twojego dziecka.

Gwizdek Ptaszek to idealna zabawka do rozwijania motoryki u dziecka. Dmuchanie wzmacnia mięśnie twarzy - jest to pierwszy
krok do nauki mówienia! Po dmuchnięciu w ustnik ptaszek zaczyna gwizdać, a jego brzuszek się kręci - zabawa połączona z
nauką w jednym.

Każdy element zabawek K's Kids jest zaprojektowany w taki sposób, aby wspomóc prawidłowy rozwój dzieci. Aby łatwiej było
zrozumieć rodzicom, jakie zalety zawierają zabawy z produktami K's Kids, stworzono Trójkąt Umiejętności, który pokazuje
czego dziecko potrzebuje dla prawidłowego rozwoju fizycznego, poznawczego oraz społecznego.

Trójkąt Umiejętności to prosty przewodnik dla rodziców, pokazujący jakie umiejętności zdobywa lub rozwija dziecko w czasie
zabawy daną zabawką i znajduje się na każdym opakowaniu produktów. Część zabawek jest zaprojektowana z myślą o
rozwoju kilku sfer, inne mają za zadanie kształtować ich większą ilość-w zależności od potrzeb i możliwości dzieci znajdujących
się na różnych etapach rozwoju.

Jakie umiejętności może rozwinąć Twoje dziecko, podczas zabawy z ptaszkiem?

Rozwój fizyczny

motoryka mała - rozwija precyzyjne i kontrolowane ruchy, wraz z mimiką twarzy, koordynację wzrokowo-ruchową oraz
prawidłową artykulację wyrazów

motoryka duża - to ruchy większych mięśni odpowiedzialnych za pracę ramion, nóg, stóp lub całego ciała. Zabawki
zachęcają dziecko do kopania, raczkowania, biegania lub skakania

Rozwój poznawczy

umiejętności logiczne - umożliwiają dzieciom łączenie skrawków informacji. Zabawki, takie jak układanki czy klocki, mogą
wzmocnić dziecięcą inteligencję, układania w kolejności, koncentracji, argumentacji i rozwiązywania problemów

umiejętności językowe - inteligencja językowa to umiejętność wydawania dźwięków i używania języka, wyrażania siebie i
rozumienia innych ludzi. Zabawki doskonalące umiejętność rozumienia słów, rozróżniania dźwięków, rytmów i form
fleksyjnych wpływają na rozwój tej funkcji w procesie rozwoju

Rozwój społeczny

komunikowanie się - zdolności komunikacyjne pomagają dziecku w wykonywaniu zadań, które wymagają współpracy i
ułatwiają pracę w grupie

poczucie własnej wartości - jest kompleksem osiągnięć, które dziecko odbiera od ważnych od siebie ludzi, w szczególności
od rodziców i rówieśników. Kiedy dziecko może dokończyć zadanie, jakie stawia przed nim zabawka, jest z siebie zadowolone.
Pomaga mu to w budowaniu silniejszego poczucia własnej wartości i lepszej samooceny.

Etap 3 (18M+):

Cel: Trening motoryki ust - ptaszek zaczyna gwizdać i się kręcić
Metoda: Po dmuchnięciu w ustnik, ptaszek gwizda, a jego brzuszek się kręci. Pomaga to wzmocnić mięśnie twarzy, które
rozwiną mowę u maluszka

Objective: Ćwiczenie mięśni ust - dmuchnij w brzuszek ptaszka

wygenerowano w programie shopGold

https://www.calineczka.pl/ks-kids-zabawka-edukacyjna-gwizdek-ptaszek-ka10765-p-36144.html


 

Method: Zachęć dziecko do dmuchania w brzuszek ptaszka. Pomaga to w ćwiczeniu mięśni ust.

Cel: Ćwiczenie motoryki małej i dużej - chwytanie
Metoda: Zachęć dziecko, aby chwyciło za rączkę, zarówno prawą, jak i lewą ręką

Objective: Trening poznawczy - nauka o ptakach 

Method: Rozwijaj u dziecka wiedzę o ptakach.
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